
Zarządzenie Nr 164/2022 

Burmistrza Miasta Bartoszyce 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: przyjęcia informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm./ w związku z  art. 266 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z poźn. zm./ oraz uchwały Rady Miejskiej Nr 69/XI/99 z dnia 4 sierpnia 1999 r.       

w sprawie określenia zakresu informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta za I półrocze, 

Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawia się informację z wykonania budżetu Miasta Bartoszyce za I półrocze 2022 r., 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 


